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ضدهال!
تیم انگلیسی مهم ترین استعداد فوتبال ایران را 

از یک تورنمنت دیگر محروم کرد

قصه  اللهیار صیادمنش، داســتان عجیبی است؛ مهاجمی که زمانی 
جدی تریــن و بزرگ ترین پدیده فوتبال ایران به شــمار می آمد، به 
جوان ترین گلزن تاریخ باشگاه استقلال تبدیل شد و همه خوشحال 
بودیم که به موقع در اوج جوانی راهی فوتبال اروپا شده است. برای 
او، آینده ای درخشــان و مملو از موفقیت متصــور بودیم. بعدتر هم 
که خیلی زود ازدواج کرد، جامعه فوتبال آن را به فال نیک گرفت و 
مترادف با افزایش تمرکز و کاهش حواشی زندگی شخصی صیادمنش 
دانست. با این حال اوضاع برای  اللهیار خیلی خوب پیش نرفت. مسیر 
جهانگردی پرفراز و نشیب او پس از عبور از ترکیه و یونان به انگلستان 
رسید؛ صاحب فوتبال جهان که لیگ دسته اولش هم از نظر کیفی از 
بسیاری از لیگ های برتر دنیا بالاتر است. حضور در هال سیتی همان 

اتفاقی بود که می توانست  اللهیار را حسابی آبدیده کند.
ستاره ایرانی فصل اول حضورش در این باشــگاه آمار قابل اعتنای 
12بازی را به جا گذاشــت و فصل دوم آن را به حضور در 19مسابقه 
ارتقا داد. صیادمنش در این 2فصل 3گل هم برای هال سیتی به ثمر 
رساند اما در فصل سوم از عرش به فرش رســید. همه می دانیم که 
 اللهیار امسال در 4مسابقه فرصت های بسیار کوتاهی برای حضور در 
میدان پیدا کرده است؛ آنقدر که مجموع دقایق بازی اش به نیم ساعت 
هم نمی رسد. دلیل این موضوع روشن نیست و برخی می گویند اصرار 
صیادمنش به جدایی در ابتدای فصل باعث غضب مربیان و مدیران 
باشگاه شده. هر چه هست، استعداد جوان و جدی فوتبال ایران آنقدر 
در انگلستان روی نیمکت نشست که از برنامه های کادرفنی تیم ملی 
هم خارج شد. بعد از جام جهانی،  اللهیار حالا حضور در جام ملت های 
آسیا را هم از دست داده اســت؛ تورنمنتی که می توانست برای این 
بازیکن 22ساله محل درخششی بزرگ و جذب نگاه مشتریان نامدار 

باشد. فغان اما از ضد حالی  که هال سیتی به فوتبال ایران زد.

مبادابادآوردهمبادابادآورده
رابادببرد!رابادببرد!

بهروز رسایلی|  فهرست تیم ملی برای حضور در جام 
ملت های آسیا اعلام شد؛ سیاهه ای که طبیعتا مثل هر 

فهرست دیگری می توان از زوایای مختلف به آن نگاه کرد 
و نقد و نظر نوشــت. در این چند روز بیشترین مسئله ای 

که پیرامون لیســت امیر قلعه نویی مورد بحث قرار گرفته، 
داستان میانگین سنی بالای بازیکنان بوده است. با این حال 
اینجا به طور مشخص می خواهیم به 3نفری بپردازیم که شاید 

خودشان هم انتظار نداشتند در این مسابقات حاضر باشند 
اما فرشته اقبال روی شانه هایشان نشسته است. آنها فقط 

باید مراقب باشند که بادآورده را باد نبرد!

امیدابراهیمی
از دورانی که اســتقلالی ها به پیروی از وینفرد شــفر او را »فرمانده« 
صدا می زدند خیلی گذشــته اســت. امید در ســال های اخیر جزو 
فراموش شده ترین لژیونرهای ایرانی بوده است. با این حال امیر قلعه نویی 
که به نوعی خودش را کاشف این بازیکن می داند، در اقدامی غافلگیرکننده 
بار دیگر ابراهیمی را به تیم ملی دعوت کرد. برخی حتی بر این باورند که 
اخراج احمد نوراللهی از اردوی تیم ملی هم بی ارتباط با باز شدن فضا برای 
ابراهیمی نبوده اســت. به هر جهت اما هافبک 36ساله الشمال قطر به 
شکلی غیرمنتظره به جام ملت ها رسید و اگر فرصت بازی در اختیارش 

قرار بگیرد، باید نشان بدهد ارزش این اعتماد را داشته است.

کریمانصاریفرد
شاید اگر از خودش هم بپرسید، به درستی نداند چرا در لیست نهایی تیم 
ملی قرار گرفته است! اوایل حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی، 
اینطور به نظر می رسید که انصاری فرد از معدود قربانیان جوانگرایی اوست؛ 
مهاجمی 33ساله که در فوتبال اروپا رده به رده تنزل کرده و حالا سر از 
لیگ ضعیف قبرس درآورده است. با این حال در اردوهای اخیر ورق برگشت 
و کریم دعوت شد، آن هم بدون اینکه تحول خاصی در وضعیت او به وجود 
آمده باشد. انصاری فرد امسال کلا 2گل برای اومونیا به ثمر رسانده و این اواخر 
به طور کامل به بازیکنی نیمکت نشین تبدیل شده است. کریم در 3مسابقه 
اخیر تیمش فقط 18دقیقه بازی کرده و روشن نیست با چنین وضعی چطور 
می تواند به تیم ملی کمک کند. شاید عدم حضور احتمالی سردار 

آزمون کمی به انصاری فرد مجال بیشتری بدهد.

علیقلیزاده
صد البته وینگر تکنیکی پیشین ســایپا، به خودی خود بازیکنی 
نیست که حضورش در فهرست نهایی تیم ملی باعث تعجب شود. 
چیزی که داستان علی قلی زاده را تعجب آور کرده، دعوت از او با 
وجود مصدومیت طولانی مدتی که داشته، بوده است. هافبک 
27ساله لخ پوزنان لهستان، در دوران دراگان اسکوچیچ بازیکن 
فیکس و مؤثر تیم ملی بود اما طی ماه های گذشته با مصدومیتی 
دست به گریبان شد که فرصت درخشش را از او گرفت. قلی زاده در 
این فصل کلا 4بازی برای تیم باشگاهی اش انجام داده که برای او حاصل 
چندانی هم نداشته است. در چنین شرایطی کمتر کسی می توانست 
تصور کند قلی زاده به فهرست امیر قلعه نویی برسد اما این اتفاق رخ 
داده است. تحلیل برخی هم بر این استوار است که شاید مسابقات 
آسان تر مرحله گروهی به محلی برای افزایش آمادگی قلی زاده 
تبدیل شود و سپس او در مسابقات مهم حذفی به کار تیم ملی بیاید. در مورد 3بازیکن تیم ملی که حضورشان 

در جام ملت ها غیرمنتظره بود


